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KIRŞEHİR 

BU KADAR 

SAHİPSİZ Mİ?  

KIRŞEHİR'İM...  

 Türkiye Yüzyılı vizyonunu anlatmak 
ve vatandaşlarla buluşmak üzere Kırşehir’e 
gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Eli-
taş’ın ilk durağı AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı 
oldu. 

Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 
Kırşehir’de

Elitaş: Kırşehir, yatırımlar ve projelerle gelişmeye devam edecek

AK Parti Genel Başkan 
Vekili Mustafa Elitaş, 

Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 
çerçevesinde Kırşehir’e 

gelerek parti teşkilatı, esnaf,
 iş insanları ve vatandaşlarla

  bir araya geldi.

 Anahtar 
Parti STK İlişkileri 
Genel Başkan Yar-
dımcısı Hayati Çetin 
ile Çevre, Şehircilik, 
Afet ve Su Politikala-
rı Genel Başkan Yar-
dımcısı Emine Küçü-
kali Gürkök, maden 
araştırmalarıyla ilgili 
incelemelerde bulun-
mak ve yetkililerle 
görüşmeler yapmak 
üzere Kırşehir’e 
geldi.
 Parti heyeti-
ne, Nevşehir, Yozgat, 
Kırıkkale ve Kırşehir 
il başkanları da eşlik 
etti. 

“Altına değil yaşama
 yatırım yapılmalı”

Anahtar Parti’den Kırşehir’de maden araştırmalarına tepki

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekanlığına atanan 
Prof. Dr. Musa Özata’ya, Kaman-
lılar Sosyal Yardımlaşma ve Da-

yanışma Derneği yönetimi ve 
KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat 
Sürmeli tarafından hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirildi.

KGK ve Kamanlılardan
 Özata’ya anlamı ziyaret

Yeni göreve başlayan Prof. Dr. Musa Özata’ya
 hemşehrilerinden destek ve başarı dileği geldi

2'de

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan 
ile birlikte, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) sonucunda üniversitelere yerleşen 
ve dereceye giren BEGEM öğrencileriyle bir 
araya geldi.

 
BAŞKAN 

EKİCİOĞLU: 
GENÇLERİMİZLE 

GURUR 
DUYUYORUZ

Başkan Ekicioğlu, 
üniversitelere 

yerleşen BEGEM 
öğrencileriyle

 buluştu

2'de

 Kırşehir Belediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında dü-
zenleyeceği “Zafer Yürüyüşü ve Kamp 
Programı” ile vatandaşları Çuğun Bara-
jı’nda bir araya getirecek.

Kırşehir 
Belediyesi’nden

 Zafer Yürüyüşü ve
 Kamp Programı

 Dulkadiroğlu 
Belediye Başkanı 
Mehmet Akpınar, Ga-
zeteci-Yazar Bekir 
Doğan’ın kaleme al-
dığı “Ömrünü Ma-
raş’a Vakfedenler” ki-
tabını teslim alarak 
eseri büyük bir tak-
dirle karşıladı. Baş-
kan Akpınar, “Tebrik 
ederim, güzel bir 
eser olmuş. 

Başkan Akpınar’a
 anlamlı kitap: 

“Ömrünü Maraş’a 
Vakfedenler”

2'de

Ahi 
Sofrası’nda

 bu yıl da
lezzet yarışı 

başlıyor
Haberi 6'da

Sporcular 
yelkenlerini

"İç Anadolu'nun
 denizi"

Hirfanlı'da 
açtı

Haberi 8'de
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Türkiye Yüzyılı Buluşmaları Kırşehir’de
1'den Devam
Elitaş’ı burada AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, AK Parti Kırşehir İl Başka-
nı Seher Ünsal, AK Parti Genel Başkan Veki-
li Yardımcısı Hacı Turan, AK Parti Genel Mer-
kez Kadın Kolları Türk Devletleri ile İlişkiler 
Başkanı Meryem Düğer, AK Parti Kırşehir 
Kadın Kolları Başkanı Fatma Yılmaz, AK 
Parti Kırşehir Gençlik Kolları Başkanı Ahmet 
Sefa Metin ve çok sayıda partili karşıladı.
“TÜRKİYE YÜZYILI, MİLLETİN ORTAK 
GELECEĞİDİR”
 Parti binasında teşkilata seslenen 
Mustafa Elitaş, Türkiye Yüzyılı vizyonunun 
yalnızca bir siyasi hedef değil, milletin ortak 
geleceği olduğuna dikkat çekti.
  Elitaş, ekonomiden sanayiye, eği-
timden dış politikaya kadar birçok alanda 
Türkiye’yi 21. yüzyılın güçlü ülkeleri arasına 
taşıyacak projelerin sürdüğünü belirtti. 
 Kırşehir’in de bu vizyon doğrultu-
sunda yatırımlar ve projelerle gelişmeye 
devam edeceğini vurguladı.

OSB, ESNAF VE ŞEHİT AİLELERİ 
ZİYARETİ
 Elitaş’ın Kırşehir programı kapsa-
mında Organize Sanayi Bölgesi’nde (OSB) 
işyeri ziyaretleri yapacağı, kent merkezinde 
esnafla bir araya geleceği ve şehit ailelerini 
ziyaret ederek desteklerini ileteceği bildiril-
di.
İŞ DÜNYASIYLA BULUŞMA
 Kırşehir temasları çerçevesinde 
MÜSİAD Kırşehir Şubesi’nde iş insanlarıyla 
toplantı gerçekleştirecek olan Elitaş’ın, Tür-
kiye Yüzyılı vizyonunun ekonomik boyutuna 
ilişkin değerlendirmelerde bulunacağı ifade 
edildi.
İLGİYLE KARŞILANDI
 Elitaş’ın ziyaretleri, hem parti teşki-
latları hem de Kırşehir halkı tarafından ilgiy-
le karşılandı. Program süresince vatandaş-
larla sohbet eden Elitaş, birlik ve beraberlik 
vurgusu yaparak Türkiye Yüzyılı vizyonunun 
milletle birlikte inşa edileceğini kaydetti.
(MURAT BOR)

KGK ve Kamanlılardan
 Özata’ya anlamı ziyaret
1'den Devam
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesine Dekan olarak ata-
nan Prof. Dr. Musa Özata, hemşehri daya-
nışması kapsamında anlamlı bir ziyaret ile 
tebrik edildi. 
 Kamanlılar Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Cahit Aydın-
durmuş, dernek yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, 
Özata’yı makamında ziyaret ederek yeni gö-
revinde başarılar diledi.
“ÜNİVERSİTEMİZE DEĞERLİ KATKI-
LAR SUNACAĞINA İNANIYORUZ”
 Ziyarette konuşan Kamanlılar Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Baş-
kanı Cahit Aydındurmuş, Prof. Dr. Musa 
Özata’nın göreve atanmasından duydukları 
memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kul-
landı:
 “Üniversitemizin akademik gelişimi 
açısından çok değerli bir atama gerçekleş-
miştir.
  Hemşehrimiz Prof. Dr. Musa 
Özata’ya yeni görevinde üstün başarılar di-

liyoruz. Kendisine güveniyoruz, üniversite-
mizin ve şehrimizin akademik vizyonuna 
büyük katkılar sağlayacağına inanıyoruz.”
“KIYMETLİ HEMŞEHRİMİZ DAHA 
BÜYÜK BAŞARILARA İMZA ATACAK-
TIR”
 KGK Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşe-
hir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat 
Sürmeli de ziyarette yaptığı konuşmada, 
Özata’nın akademik çalışmaları ve Kırşehir’e 
sunduğu hizmetlere dikkat çekti. 
 Sürmeli, “Bugüne kadar üniversite-
miz için çalışmaktan geri durmayan kıymetli 
hemşehrimizin, yeni görevinde daha büyük 
başarılara imza atacağına inanıyoruz.
  Kırşehir’in akademik dünyasında 
önemli bir rol üstlenecek ve gençlerimizin 
geleceğine yön verecektir.” dedi.
HEMŞEHRİ DAYANIŞMASININ ÖRNEK 
BULUŞMASI
 Prof. Dr. Musa Özata’nın dekanlık 
görevi, sadece Ahi Evran Üniversitesi için 
değil, aynı zamanda Kırşehir’in bilimsel ge-
lişimi için de önem taşıyor. 
 Gerçekleştirilen ziyaret, Kamanlı 
hemşehrilerin birlik ve dayanışma ruhunu 
da bir kez daha ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ) 

BAŞKAN EKİCİOĞLU: 
GENÇLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ
1'den Devam
27 Ağustos 2025 Çarşamba günü saat 
19.00’da Kentpark Çekiç Ali Müzik Dura-
ğı’nda düzenlenen plaket töreninde öğren-
ciler, aileler ve öğretmenler yoğun ilgi gös-
terdi.
“BAŞARI, İNSANA VE GELECEĞE YA-
PILAN YATIRIMDIR”
 Programda konuşan Milletvekili 
Metin İlhan, Kırşehir Belediyesi Gençlik Mer-
kezi’nin (BEGEM) başarısının artık gelenek-
sel hale geldiğini belirterek:“Gençlerimizin 
sağlıklı koşullarda eğitim alabilmesi için 
emek veren Belediye Başkanımız Selahattin 
Ekicioğlu’na teşekkür ediyorum. Başarıda 
emeği bulunan tüm öğrencilerimizi, öğret-
menlerimizi ve velilerimizi tebrik ediyorum.” 
dedi. Daha sonra söz alan Başkan Selahat-
tin Ekicioğlu, Kırşehir Belediyesi’nin eğitim 
alanındaki çalışmalarına değinerek şu ifade-
leri kullandı: “BEGEM, 5 yıldır eğitimde 
nasıl başarılı olunacağını herkese kanıtladı. 
Bu tür başarılar parayla değil, çalışmakla ve 
doğru adımlar atmakla elde edilir. Başarının 
en önemli yatırımı insana ve geleceğe yapı-
lan yatırımdır. Kırşehir Belediyesi kursları-
mızda bugüne kadar 20 bin kursiyerimiz eği-
tim gördü.Eğitimde fırsat eşitliğini çok 
önemsiyoruz. Başarıda emeği olan tüm öğ-
retmenlerimize, başkan yardımcılarımıza, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze, öğ-
rencilerimize ve ailelerine teşekkür ediyo-
rum.”
BEGEM’İN BAŞARI TABLOSU
 Dereceye giren öğrencilerden bazı-
ları şöyle:
Eda Kaya – ODTÜ İşletme
Fazıl Aslan – Boğaziçi Üniversitesi Yö-
netim Bilişim Sistemleri

Talha Bağrıyanık – Sabancı Üniversi-
tesi Mühendislik
Ahmet Kaplan – TED Üniversitesi En-
düstri Mühendisliği
Kaan Eroğlu – Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Mekatronik
Şevval Güvenir – Hacettepe Üniversi-
tesi Nükleer Enerji Mühendisliği
Fakülte Bazlı Yerleşme Sayıları
20 öğrenci Tıp Fakültesi
5 öğrenci Diş Hekimliği
5 öğrenci Hukuk Fakültesi
1 öğrenci Eczacılık
25 öğrenci Mühendislik Fakültesi
18 öğrenci Hemşirelik
6 öğrenci Psikoloji / PDR
24 öğrenci Öğretmenlik
38 öğrenci Diğer bölümler
Toplam Kazanan Sayısı: 148
“GENÇLERİMİZLE GURUR DUYUYO-
RUZ”
 Tören, dereceye giren öğrencilere 
plaket takdimiyle sona erdi. Başkan Ekici-
oğlu ve Milletvekili İlhan, öğrencilerle soh-
bet ederek gelecek planlarını dinledi.
 Başkan Ekicioğlu, “Kırşehir BEGEM 
öğrencilerimizin bu başarıları bizler için 
gurur kaynağıdır. Gençlerimizle gurur duyu-
yoruz.” ifadeleriyle programı noktaladı.
(MURAT BOR)

“Altına değil yaşama
 yatırım yapılmalı”

1'den Devam
Gün boyu sahada maden çalışmaları ve Çevresel Etki Değerlendir-
me (ÇED) raporu üzerine incelemelerde bulunan heyet, ardından 
Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı’nda bir basın açıklaması yaptı.
“SEYFE GÖLÜ İÇİN BÜYÜK TEHDİT”
 Basın toplantısında konuşan Genel Başkan Yardımcısı 
Emine Küçükali Gürkök, Kırşehir’de yürütülen maden arama ve son-
daj faaliyetlerinin yalnızca şehri değil, tüm İç Anadolu Bölgesi’ni et-
kileyecek bir çevre felaketi riski taşıdığını belirtti.
 Gürkök, özellikle Seyfe Gölü’nün kuruma tehlikesine dikkat 
çekerek, “Göç eden kuşların yaşam alanlarının yok olması ekolojik 
dengeyi geri dönülmez biçimde tahrip edecek. 
 Bu yalnızca Kırşehir için değil, tüm Türkiye için büyük bir 
kayıp olacaktır.” dedi.
 Gürkök ayrıca, yeraltı su kaynaklarının hızla tükenmesi ve 
yanlış su politikalarıyla birleşen sondaj faaliyetlerinin tarım ve hay-
vancılığı doğrudan tehdit ettiğini vurgulayarak, “Su biterse hayat 
biter, hayat biterse şehir biter. Biz yaşamı, toprağı ve geleceğimizi 
savunuyoruz.” ifadelerini kullandı.
STRATEJİK SU POLİTİKALARI AÇIKLANDI
 Anahtar Parti tarafından hazırlanan raporda, maden faali-
yetlerinin durdurulması ve su kaynaklarının korunmasına yönelik st-
ratejik öneriler kamuoyuyla paylaşıldı.
 Raporda;
 1.000 sondajla başlayan tahribatın derhal durdurulması,
DSİ görüşü alınmadan ve ÇED süreci tamamlanmadan hiçbir adım 
atılmaması,
 Maden Kanunu’ndaki çevreyle çelişen maddelerin acilen de-
ğiştirilmesi gerektiği vurgulandı.
 Ayrıca “Modern Sulama Seferberliği”, “Yeraltı Suyu Yöneti-
mi”, “Atıksu Yeniden Kullanımı” ve “Yağmur Hasadı” gibi başlıklarla 
yeni stratejik su politikaları açıklandı.
“36 FARKLI MADEN ÇIKARILIYOR”
 ÇED raporuna dikkat çeken Gürkök, altın madenciliği adı al-
tında yürütülen faaliyetlerde yalnızca altın değil, 36 farklı maden çı-
karıldığını ifade etti. Bunların arasında Nadir Toprak Elementleri bu-
lunduğunu söyleyen Gürkök, “Bu elementlerin çoğunun altından 
daha değerli olduğu biliniyor. 
 Ancak bunlar ayrıştırılmadan ülkemizden çıkarılıyor, bize 
yalnızca külçe altın verileceği belirtiliyor. Peki diğer elementler ne 
olacak?” diyerek tepki gösterdi.
“TÜRKİYE AFRİKALAŞTIRILIYOR”
 STK İlişkileri Genel Başkan Yardımcısı Hayati Çetin ise yap-
tığı açıklamada, maden çalışmalarının siyasi tartışmaların ötesinde 
bir mesele olduğunu vurguladı. Çetin, “Bazı elementler altından 
çok daha kıymetli.
  Bu sorunu bölgesel bir sorun olarak görüyoruz. Gençliği-
mizde bize hep Afrika’yı örnek gösterirlerdi, şimdi Türkiye’yi Afrika-
laştırıyorlar. Biz siyasi tartışmaları bir kenara bırakıp doğrunun ar-
kasında birleşmeliyiz.” ifadelerini kullandı.
“DOĞA VE YAŞAM İÇİN MÜCADELE”
 Anahtar Parti temsilcileri, altın madenciliği projelerinin böl-
genin su kaynaklarını, tarımını ve hayvancılığını tehdit ettiğini belir-
terek, “Altına değil yaşama; betona değil insana, doğaya ve kültüre 
yatırım yapılmalıdır.” çağrısında bulundu. (MURAT BOR)

Başkan Akpınar’a
 anlamlı kitap: 

“Ömrünü Maraş’a 
Vakfedenler”

1'den Devam
Bu kitabın kütüphanelerde ve muhtarları-
mızın elinde olması gerektiğini düşünü-
yorum” dedi.
 Kahramanmaraş’ın köklü basın 
mensuplarından ve Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kahramanmaraş İl Temsil-
cisi Bekir Doğan, 46 yıllık meslek hayatı-
nın birikimlerini “Ömrünü Maraş’a Vakfe-
denler” adlı iki ciltlik kitabında topladı. 
Toplam 564 sayfadan oluşan eser, şehre 
emek veren, iz bırakan önemli kişilerin 
hayat hikâyelerini barındırarak adeta Kah-
ramanmaraş’ın sosyal ve kültürel hafıza-
sını kayıt altına aldı.
AKPINAR’DAN KİTABA ÖVGÜ
 Eseri ilk olarak Dulkadiroğlu Be-
lediye Başkanı Mehmet Akpınar’a takdim 
eden Bekir Doğan, kitabın hazırlık süreci 
hakkında bilgiler verdi. 
 Kitabı inceleyen Başkan Akpınar 
ise şunları kaydetti:
 “Gazetecilik geçmişinizi ve şehri-
mizin değerli insanlarına dair hazırladığı-
nız bu eseri takdirle karşılıyorum. Bu ki-
tabın Kahramanmaraş’taki tüm kütüpha-
nelerde yer alması gerektiğini düşünüyo-
rum. Ayrıca muhtarlarımızın da bu kitabı 
okuyarak faydalanacağına inanıyorum.”
ÜÇÜNCÜ VE DÖRDÜNCÜ CİLT 
YOLDA
 Bekir Doğan, kitabın oluşum sü-
recini anlatarak üçüncü ve dördüncü cilt-
ler için çalışmaların başladığını duyurdu:
 “Gazetecilik hayatım boyunca ta-
nıklık ettiğim olayların ve Maraş’a hizmet 
eden isimlerin bir kısmını bu kitapta top-
ladım. Ancak sınırlı sayfa nedeniyle bir-
çok isme yer veremedim. Şimdiden 
üçüncü cildin büyük kısmı doldu. Muhte-
melen üçüncü ve dördüncü cildi birlikte 
yayımlayacağım. Dostlarıma çağrım 
şudur: ‘Şu isim de yer almalı’ diye önerisi 
olanlar lütfen bize yazsın.”
ŞEHRİN HAFIZASINA KATKI
 “Ömrünü Maraş’a Vakfedenler” ki-
tabı, yayımlandığı andan itibaren yoğun 
ilgi gördü. 
 Çalışma, geçmişten günümüze 
şehre hizmet edenlerin hikâyelerini akta-
rarak Kahramanmaraş’ın gelecek kuşak-
larına bırakılacak önemli bir kaynak ola-
rak değerlendiriliyor. 
              (HABER MERKEZİ) Kırşehir Belediyesi’nden

 Zafer Yürüyüşü ve Kamp Programı
1'den Devam
Kırşehir Belediyesi, milli mücadelenin en önemli dönüm noktaların-
dan biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı için özel bir etkinlik hazırla-
dı. 
 29 Ağustos 2025 Cuma günü saat 19.00’da Çuğun Bara-
jı’nda gerçekleştirilecek programda Zafer Yürüyüşü ve Kamp Etkin-
liği düzenlenecek.
ÜCRETSİZ SERVİS İMKÂNI
 Etkinlik için saat 19.00’da Kırşehir Belediyesi hizmet binası 
önünden ücretsiz servis araçları kaldırılacak. Katılım göstermek is-
teyen vatandaşların hava koşullarına uygun kıyafet ve ekipmanları-
nı yanlarında bulundurmaları istendi.
KAYIT YAPTIRMAK GEREKİYOR
 Kamp programına katılmak isteyenlerin önceden kayıt yap-
tırmaları gerektiği açıklandı. 
 Detaylı bilgi almak ve kayıt işlemleri için 0386 502 00 02 
numaralı telefondan Kırşehir Belediyesi ile iletişim kurulabilecek.
MİLLİ BİRLİK VE DOĞAYLA BULUŞMA
 Zafer Yürüyüşü ve Kamp Programı, katılımcılara hem 30 
Ağustos’un ruhunu yaşatacak hem de doğayla iç içe bir etkinlik im-
kânı sunacak. 
 Belediye yetkilileri, tüm Kırşehir halkını bu anlamlı etkinliğe 
davet etti. (SEVGİ ER)



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

EN 

GÜNCEL 

HABERLER 

İÇİN 

KIRŞEHİR 

MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ

 TAKİP 

EDİN

3www.kirsehirhaber40.com 29 AĞUSTOS 2025 CUMA

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

19 Mayıs 2025 Pazartesi 
saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı
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 Evet...
 Bu kadar sahipsiz. Çünkü bu şehirde birlik yok, bera-
berlik yok, samimiyet yok.
 Birbirini yüceltmek yok, el ele vermek yok.
 "Birlikte Kırşehir olalım" diyen yok.
 Peki, ne var? Bolca partizanlık var.
 "İktidarız" diyen çok ama hizmete gelince ortada yok-
lar.
 Muhalefet desen, laf çok ama icraat yine yok.
 Seçilmiş vekiller bir araya gelemiyor.
 "Sen iktidarsın, ben muhalefetim" diyerek birbirine zıt 
duruyorlar.
 Devlet kurumları siyasetin gölgesinde eziliyor.
 Belediye Başkanı ise sadece "maden, maden" diyor.
 Sivil toplum örgütleri koltuk sevdasında, partizanlık pe-
şindeler.
 İl ve belediye encümenleri rozetle hava atma derdinde-
ler.
 Muhtarlar, aldığı maaşla mutlu, başka dertleri yok gibi.
 Bu şehirde yaşayan insanlar, gönül vererek şehrine 
sahip çıkmak istese de, siyasetin gölgesi Kırşehir’in üstünden 
kalkmıyor.
 Kalkınma yok, gelişim yok, yatırım yok.
 Seçilmişler köy köy dolaşıyor;
 Belediye başkanları festivallerde, sanatçılarla pozlar ve-
riyor.
 Ama hiçbiri dönüp de demiyor ki:
 "Bu insanlar bana oy verdi, ben neden Kırşehir için ça-
lışmıyorum?"
 Çalışanlar da var, elbette hakkını yemeyelim.
 Boy boy bakanlarla fotoğraf veriyorlar.
 "Şu yatırımı aldık, bu yatırımı alıyoruz" diyorlar ama...
 Ortada gerçekten bir şey var mı?
 Siz görüyor musunuz?
 Ben görmüyorum. Olmayanı anlatıp hayal dağıtmayın.
 Varsa, yaptığınızı açıkça söyleyin. Bu halkı bu kadar da 
küçük görmeyin.
 Unutmayın, sandık yaklaşıyor. Bu seçmen size notunu-
zu verecek.
 Ama ne gariptir… Seçmen defalarca not verdi, pek çok 
kişiyi gönderdi.
 Ne değişti?
 Giden arkasına bakmadan maaşını alıp gidiyor, Kırşe-
hir’e selam bile vermiyor.
 Seçilmiş olup da Kırşehir’de kalan kaç kişi var?
 Seçilenler emekliliğini garantiliyor, ömür boyu "seçilmiş" 
gibi yaşıyor.
 Her dönem Ankara’dan farklı isimler gönderildi bu 
şehre.
 Soruyorum: Hani ne var ortada?
 Devlet yatırımları gerçekten varsa, biz mi göremiyoruz?
 Yazıyoruz, çiziyoruz...
 Şehrin acil sorunlarını, ihtiyaçlarını, önceliklerini haykırı-
yoruz.
 Peki, ne oluyor?
 Yine halk seçilmişleri alkışlıyor.
 Belki de demeliyiz ki: Bu halk da böyle seçilmişleri hak 
ediyor. Şehre gelen bir vekile hesap sorulmuyor.
 "Hoş geldiniz vekilim!" diyerek kuyruğa giriliyor.
 "Ne yüzle geldiniz?" diyen yok.
 "Yıllar geçti, ne yaptınız?" diye soran dışlanıyor.
 Alkışçılar, şakşakçılar oldukça...
 Gönül şehri hizmet değil, sadece laf alır.
 Yatırım almaz. Gelişmez. Bunu da biliniz derim...

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Milli 
Teknoloji Hamlesi 
kapsamında savun-
ma sanayisinde yü-
rütülen projelere iliş-

kin değerlendirme-
lerde bulundu. 
Erkan, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde 
Türkiye’nin savunma 
alanında tarihi bir 

adım attığını vurgu-
ladı.
“Savunmada 
Büyük Dönüşüm”
 Sosyal 
medya hesabından 
paylaşım yapan Mil-

letvekili Erkan, Tür-
kiye’nin son yıllarda 
savunma sanayisin-
de kaydettiği ilerle-
meye dikkat çekti. 
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın viz-
yoner liderliğiyle ha-
yata geçirilen proje-
lerin, Türkiye’yi böl-
gesinin en güçlü ül-
kelerinden biri haline 
getirdiğini ifade etti.
1,5 Milyar Dolarlık 
Oğulbey Teknoloji 
Üssü
 Milli Tekno-
loji Hamlesi’nin en 
önemli projelerinden 
biri olan ASELSAN 
Oğulbey Teknoloji 
Üssü, 585 bin metre-
kare kapalı alan ve 
132 bin metrekare 
temiz oda kapasitesi 
ile dikkat çekiyor. 
 Yaklaşık 1,5 
milyar dolarlık yatı-
rım ile kurulan üs, sa-
vunma teknolojile-
rinde bölgenin en 
büyük merkezlerin-
den biri olacak. 
Üssün devreye gir-
mesiyle birlikte 

ASELSAN’ın seri üre-
tim kapasitesinin iki 
katından fazla art-
ması bekleniyor.
460 Milyon Dolar-
lık Çelik Kubbe Sis-
temleri
 Erkan’ın işa-
ret ettiği projeler ara-
sında Türkiye’nin 
hava savunma kapa-
sitesini güçlendi-
recek önemli sistem-
ler bulunuyor. SİPER 
Uzun Menzilli Hava 
Savunma Sistemi, 
HİSAR Orta Menzilli 
Hava Savunma Sis-
temi, KORKUT Hava 
Savunma Sistemi, 
PUHU ve REDET 
Elektronik Harp Sis-
temleri, toplam 460 
milyon dolarlık yatı-
rım ile hayata geçiri-
liyor.
14 Yeni Savunma 
Sanayi Tesisi
 ASELSAN’ın 
280 milyon dolarlık 
yatırımı ile kurulan 
14 yeni savunma sa-
nayi tesisi, yaklaşık 4 
bin kişiye nitelikli is-
tihdam sağlayacak. 

Bu tesislerde şu kri-
tik alanlarda çalış-
malar yapılacak:
-Hava Savunma Sis-
temleri Tasarım Ofisi
-Elektrooptik Sistem-
ler Tasarım Ofisi
-Güdümlü Mühim-
mat Sistemleri Tesisi
-İleri Mühendislik 
Malzemeleri AR-GE 
Tesisi
-Radar Üretim ve En-
tegrasyon Tesisi
-Teknopark İstanbul 
AR-GE Merkezi
“Türkiye Kendi Sa-
vunma Gücünü 
İnşa Ediyor”
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
paylaşımında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Cumhur-
başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde savunma-
da tarihi adım atıyo-
ruz. Türkiye, kendi 
savunma gücünü 
inşa ederek hem böl-
gesinde hem de dün-
yada söz sahibi ol-
mayı sürdürecek.”
(MURAT BOR)

1,5 Milyar Dolarlık Teknoloji Üssü 
Türkiye’nin Gücünü Katlayacak

 Kırşehir Be-
lediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı etkin-
likleri kapsamında, 
Mustafa Kemal Ata-
türk, silah arkadaş-
ları ve aziz şehitler 
için mevlit okutacak.
 Kırşehir Be-
lediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı önce-
sinde anlamlı bir 
programa imza atı-
yor. 29 Ağustos 
2025 Cuma günü, 
cuma namazı vaktin-
de Cacabey Meyda-
nı’nda düzenlenecek 
mevlit programında 
Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları ve vatan 
uğruna canlarını 
feda eden tüm şe-
hitler dualarla anıla-
cak.
Helva İkramı Ya-
pılacak

 Mevlit prog-
ramının ardından Kır-
şehir Belediyesi ta-
rafından vatandaşla-
ra helva dağıtımı ger-
çekleştirilecek. Bele-
diye yetkilileri, bu et-
kinliğin hem milli de-
ğerleri yaşatmak 
hem de birlik ve be-
raberlik duygularını 
pekiştirmek adına 
önemli olduğuna dik-
kat çekerek tüm Kır-
şehir halkını progra-
ma davet etti.
Zafer Bayramı’na 
Anlamlı Hazırlık
 Kırşehir Be-
lediyesi’nden yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Büyük 
Zafer’in yıldönümün-
de, milletimizin ba-
ğımsızlığı uğruna mü-
cadele eden Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, silah arka-

daşlarını ve tüm şe-
hitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. 
 Aziz hatıra-
larını yaşatmak için 
halkımızla birlikte du-
alarımızı edeceğiz. 
Birlik ve beraberliği-
mizi güçlendiren bu 
tür programlarla 
milli ruhumuzu canlı 
tutmayı amaçlıyo-
ruz.”
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin düzenle-
yeceği program, 
hem Zafer Bayramı 
kutlamalarına an-
lamlı bir giriş olacak 
hem de şehitlerin 
aziz hatıralarını yad 
etmek için bir vesile 
olacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi’nden 
Atatürk ve Şehitler İçin 

Mevlit Programı

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye’nin en büyük 
teknoloji ve inovasyon festivali olan TEKNOFEST için gün sayıyor. 
Öğrenciler, öğretmenler ve teknoloji meraklılarının yoğun ilgi gös-
termesi beklenen festival, bu yıl “Mavi Vatan” temasıyla 30-31 
Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek.
 Yapılan açıklamada, “Milli teknoloji heyecanı denizlerde! 
TEKNOFEST Mavi Vatan, 30-31 Ağustos’ta sizi bekliyor! Detaylı 
bilgi için: teknofest. org” ifadelerine yer verildi.
Öğrencilere İlham Verecek Bir Platform
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, TEKNOFEST’in gençler 
için yalnızca bir yarışma ortamı olmadığını, aynı zamanda yeni 
ufuklar açacak bir ilham kaynağı olduğunu vurguladı. Öğrencilerin 
teknolojiye olan ilgisini artırmayı, yenilikçi projelere teşvik etmeyi 
ve milli teknoloji hamlesine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirt-
ti.
“Mavi Vatan” Temasında Teknoloji Buluşması
 Bu yılki festivalde denizcilik, savunma sanayi, yapay zekâ, 
robotik sistemler ve yazılım başta olmak üzere pek çok alandaki 
projeler sergilenecek. Türkiye’nin dört bir yanından öğrenciler, 
akademisyenler ve girişimciler festivalde yer alırken, Kırşehir’den 
de ekiplerin katılması bekleniyor.
Kırşehir’den Katılım Çağrısı
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, tüm öğrenci, öğretmen 
ve velileri bu büyük teknoloji şölenine ilgi göstermeye davet ede-
rek, milli teknoloji hamlesine katkı sağlayacak etkinliğin önemine 
dikkat çekti. (HATİCE SÜRMELİ)

TEKNOFEST Mavi 
Vatan İçin Geri 
Sayım Başladı
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 Bozkırın ortasında kurulmuş kendi 
halinde sessiz , yılların yorgunluğunu taşı-
yan kucağında Ahi Evran , Cacabey , Aşık-
paşa , Kaya Şeyhi'ni ve daha nicelerini ya-
şatmış ilim ve bilimin merkezi olan şehri-
miz ne yazık ki Osmanlı dönemi ve Cum-
huriyetin kurulmasından sonra yavaş 
yavaş değerini kaybetmiş , nüfus dışarıya 
yapılan göçler sonucu azalmış caddesi bile 
olmayan dar sokaklardan ibaret küçük bir 
şehir konumunu almış ...
 Yokluğun çok , sevginin bol oldu-
ğu bir yerdi Kırşehir...
 O yokluk ve zor durumlardan 
şimdi rahat ve bolluk içerisinde arabaları-
mızı park edecek yer bulamadığımız bir du-
ruma geldik ...
 O dönemlerden bu döneme kadar 
Memleketimize kimler hizmet ettiyse 
emeği geçtiyse vefat edenin mekanı Cen-
net olsun , yaşayanlardan Yüce Allah razı 
olsun ...
 Bu Memleket bizim , yapılanlar 
bizim için , yapılan işleri koruyalım , sahip 
çıkalım birbirimize zarar vermeden kardeş-
ce yaşayalım ...

Kırşehir’in Kalbinde

Uzaklarda bir yer var, adı Kırşehir,
Her hatıram orada, her nefes bir şiir.
Bir çocuğun gülüşü gibi içten,
Belki sokaklarında hâlâ yürüdüğümden.

Nice eren, nice bilge konuk oldu sana,
Her taşında bir hikâye, her sokağında bir 
dua.
Süleyman Türkmani, Kaya Şeyhi ,
Aşık Paşa’nın dilden dile söylenir beyti.

Gönül ustası Ahi'nin izinde,
Dürüstlüğün harmanı esnaf elinde.
Kırşehir bir düş gibi gözümde ,
Toprağının kokusu sinmiş hâlâ yüreğimde.

Seyfe Gölü’nde nazlı bir kuğu,
Göğe yazar sevdanın en durusunu.
Gülü başka, rüzgarı başka,
Kırşehir’de sevda bir başka..

Bozkırın ortasında bir yürek gibi,
Cıncıklı Camii’nde bir ezan sesi.
Lale Camii ,Kümbetaltı’nda esen yeller,
Bir başka renktir Kırşehir’de güller.

Neşet’in sesiyle yankılanır dağlar,
Her ezgi bir türkü, her türkü bir yar.
Kırık bir keman, içimi delip geçer,
Nede güzeldir “ aslanım eller eller “.

Bağbozumu düşerken sarı tarlaya,
Kokusu siner Özbağ’ın sabahına.
Dinekbağın yeşil bağları hâlâ taptaze,
Gurbetteyim , özlemim hâlâ taptaze.

Gidemem belki hemen , yollar uzak,
Ama her gece düşlerimde sokak sokak.
Kırşehir... Adını andıkça içim sızlar,
Hasretle “Gönlüm hep seni arar”..

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın 103. yıl dö-
nümü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı.
 Müdür 
Olgun mesajında, 30 
Ağustos’un Türk mil-
letinin bağımsızlık ve 
özgürlük yolundaki 
en önemli dönüm 
noktalarından biri ol-
duğunu vurgulaya-
rak şu ifadelere yer 
verdi:
 “Büyük 
Zafer’in 103. yıl dö-
nümünü, milletçe 
gurur ve minnet duy-
gularıyla idrak edi-
yoruz. 
 Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde 26 
Ağustos 1922’de baş-
layan ve 30 Ağus-
tos’ta kesin zaferle 
sonuçlanan Başko-
mutanlık Meydan Mu-
harebesi, Türk mille-
tinin bağımsızlık ira-
desini tüm dünyaya 
ilan ettiği bir dönüm 

noktasıdır. Bu büyük 
zafer, milletimizin öz-
gürlüğe, bağımsızlı-
ğa ve vatan toprağı-
na olan sarsılmaz 
bağlılığının simgesi 
olmuş; Cumhuriyeti-
mizin temellerini at-
mıştır.
 Bu kutlu 
günde; başta Gazi 

Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere, 
tüm kahraman şe-
hitlerimizi ve gazile-
rimizi rahmet, min-
net ve şükranla anı-
yorum.”
Cumhuriyetin Te-
melleri
 Olgun, 30 
Ağustos Zaferi’nin 
yalnızca bir askeri 
zafer olmadığını, 
Cumhuriyet’in te-
mellerini atan en 
büyük adım olduğu-
nu belirtti. Türk mil-
letinin bağımsızlık yo-
lunda gösterdiği ka-
rarlılığın, bugün de 
gelecek nesillere 
ilham kaynağı olma-
ya devam ettiğini 
ifade etti.
Birlik ve Beraber-
lik Vurgusu
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun’un me-
sajı, zafer ruhunu 
bir kez daha hatırla-
tarak birlik ve bera-
berlik çağrısıyla sona 
erdi. 
 Müdür 
Olgun, Türk milleti-
nin bağımsızlık ve öz-
gürlük mücadelesin-
deki azim ve kararlı-
lığının her zaman ya-
şayacağını vurgula-
dı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Milletimizin bağımsızlık iradesi 
tüm dünyaya ilan edilmiştir”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesin-
de fakülteler arasın-
daki dayanışmayı 
güçlendiren ziyaret-
ler devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da, Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Le-
vent Urtekin ve be-
raberindeki heyet, 
İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi De-
kanlığı görevine ata-
nan Prof. Dr. Musa 
Özata’ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-

lundu.
Heyet Ziyareti
 Prof. Dr. Ur-
tekin’e ziyarette, 
Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. İlkay Açık-
göz Erkaya, Doç. Dr. 
Emrah Yalçın ve Fa-
külte Sekreteri Ali 
Demir eşlik etti. Zi-
yarette, fakülteler 
arası iş birliği kültü-
rünü pekiştiren sa-
mimi bir atmosfer hâ-
kimdi.
EFQM Çalışmaları-
na Atıf
 Görüşmede, 

üniversitede yürütü-
len EFQM kalite ça-
lışmaları kapsamında 
daha önce fakülteler 
arasında gerçekleşti-
rilen kıyaslama faali-
yetleri gündeme 
geldi. 
 Ayrıca, mev-
cut iş birliği imkânla-
rının artırılması ve 
gelecekte yapılabi-
lecek ortak projeler 
hakkında fikir alışve-
rişinde bulunuldu.
“Birlikte Daha 
Etkin Çalışmalar”
 Ziyarette, fa-

kültelerin güçlü yön-
lerini birleştirerek 
üniversiteye daha 
etkin katkılar sunabi-
leceği vurgulandı. 
 Özellikle 
ortak bilimsel proje-
ler, öğrencilere yö-
nelik çalışmalar ve 
akademik iş birlikle-
rinin önemine dikkat 
çekildi.
Samimi ve Verimli 
Atmosfer
 Prof. Dr. Le-
vent Urtekin, Prof. 
Dr. Musa Özata’ya 
yeni görevinde başa-

rılar dileyerek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Fakülteler 
arası dayanışmanın 
üniversitemizi daha 
ileriye taşıyacağına 
inanıyoruz. Birlikte 
daha etkin çalışma-
lar yürütebilir, öğ-
rencilerimize ve şeh-
rimize değer katabi-
liriz.”
 Samimi ve 
verimli bir ortamda 
gerçekleşen ziyaret, 
iyi dilek ve temenni-
lerle sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Fakülteler Arası Dayanışma Mesajı: 

“Birlikte Daha Etkin Çalışmalar”

 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Malazgirt Zaferi’nin 
954. ve Büyük Taar-
ruz’un 103. yıl dönü-
mü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı.
“Ağustos, Türk 
milletinin ruh dün-
yasında zaferlerle 
taçlanmıştır”
 Aydın mesa-
jında, Ağustos ayının 
Türk milleti için tarih 
boyunca büyük bir 
anlam taşıdığını vur-
gulayarak şu ifadele-
ri kullandı:
 “Ağustos 
ayı, milletimizin 
kutlu zaferleriyle ruh 
dünyamızda har-
manlanmış, idealleri-
mizle beslenmiş ve 
asırlardır cenk mey-
danlarında taçlan-
mıştır. 
 Anadolu’da 
Türk kimliğinin kalıcı 
mührü, 26 Ağustos 
1071’de Sultan Al-

parslan’ın önderliğin-
de Malazgirt’te vu-
rulmuş, Anadolu 
Türk yurdu olarak 
ilan edilmiştir. Bin yıl 
sonra bu azim ve ka-
rarlılık, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının 
mücadelesine ilham 
kaynağı olmuş; 26 
Ağustos 1922’de 
Büyük Taarruz ile bir 
kez daha mühürlen-
miştir.”
“Zaferler milleti-
mizi geleceğe ta-
şımıştır”
 Türk tarihi-
nin dönüm noktaları-
nı hatırlatan Aydın, 
Malazgirt’te açılan 
kapının Sakarya’da 
vurulan mühürle pe-
kiştiğini dile getirdi:
 “Türk’ün 
ebedi yurdu Anado-
lu’da Ağustos ayında 
kazanılan zaferler, 
hem geçmişin hatı-
rasını hem de gele-
ceğin umudunu bes-
lemiştir. Ağustos ayı 
milletimizin dirayeti-

nin ve hürriyet aşkı-
nın sembolü olmuş; 
her yıl bu ruh Türk 
milletini yeniden ke-
netlemiştir. Türk asrı 
ise bu devamlılıkla 
inşa edilen ebed 
müddet bir mirasın 
ürünüdür.”
“Şehitlerimizi rah-
metle anıyoruz”

 Türkiye Ka-
mu-Sen ailesi olarak 
bu şuurlu mirasın ta-
şıyıcısı olmaya 
devam edeceklerini 
ifade eden Aydın, 
mesajını şu sözlerle 
tamamladı:
 “Aziz milleti-
mizin 26 Ağustos Ma-
lazgirt Zaferi’ni ve 

Büyük Taarruz’un 
103. yıl dönümünü 
kutluyor; Sultan Al-
parslan’dan Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’e kadar tüm 
kahramanlarımızı, 
şehitlerimizi rah-
met, minnet ve şük-
ranla anıyoruz.”
(SEVGİ ER)

Yusuf Aydın: “Ağustos, Türk
milletinin bağımsızlık ve 

hürriyet aşkının sembolüdür”

 Türkiye Milli Olimpiyat Ko-
mitesi (TMOK) tarafından bu yıl 
37'ncisi düzenlenen İstanbul Boğa-
zı'ndaki Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı'nda kaybolan Rus yüzücü Ni-
kolai Andreevich Svechnikov'u 
arama çalışmaları devam ediyor.​​​​​​​
 İstanbul Boğazı'nda 24 
Ağustos'ta 81 ülkeden 2 bin 820 
sporcunun katılımıyla gerçekleştiri-
len yarışa katılan Rus yüzücü Nikolai 

Andreevich Svechnikov'un karaya çı-
kamadığının anlaşılması üzerine 
ekiplerce başlatılan arama çalışma-
ları 5'nci gününde sürüyor.
Başsavcılıktan kayıp Rus yüzü-
cünün karaya çıkıp çıkmadığı-
nın araştırılması talimatı
 Boğaz'da kaybolan Rus 
sporcuyu yanlış tarafa yüzdüğü için 
uyaran yarışmacının bilgisine başvu-
ruldu.

 Deniz polisi, Sahil Güvenlik 
ve İBB'ye bağlı Su Altı Arama Kur-
tarma ekiplerince, kayıp sporcuyu 
aramak için yarışın gerçekleştiği 
Kanlıca-Kuruçeşme alanı başta 
olmak üzere Boğaz'da detaylı ara-
ma çalışmaları yapılıyor.
(ANADOLU AJANSI)

İstanbul Boğazı'ndaki yarışmada kaybolan 
Rus yüzücüyü arama çalışmaları sürüyor



 Projeyle pet-
rol ve doğal gaz 
arama faaliyetlerin-
de kuyu sondajı sıra-
sında kayaç numu-
nelerinin görüntüle-
me teknolojileriyle 
analiz edilmesi ve 
formasyonların yük-
sek doğrulukla belir-
lenmesini sağlaya-

cak bir yapay zeka 
modeli geliştirilmesi 
hedefleniyor.
 TPAO Coğ-
rafi Bilgi Sistemleri 
Müdürü Tünay Öz-
türk, yaptığı değer-
lendirmede, HAVEL-
SAN ile yapılan stra-
tejik işbirliği sayesin-
de 2 kurumun tek-

noloji ve mühendis-
lik alanlarındaki bilgi 
birikimleri birleştiri-
lerek güçlü bir sinerji 
yaratılmasının amaç-
landığını söyledi.
 Projeyle pet-
rol ve doğal gaz ara-
mada sondajı devam 
eden bir kuyudaki 
operasyonun verim-

liliğinin artırılacağını 
belirten Öztürk, "Ma-
liyet ve zaman ola-
rak hem şirket hem 
ülke adına katkı sağ-
layacak." dedi.
 Öztürk, 
yapay zeka teknolo-
jisinin kuyularda kul-
lanılmasıyla özellikle 
arama kuyularında 

jeolojik formasyon 
bazlı olumsuz şartla-
rın önüne geçilmesi 
ve operasyonel kay-
naklı oluşabilecek 
maliyet artışlarının 
önlenmesinin hedef-
lendiğini kaydetti.
Jeotermal enerji 
ve madencilik için 
de yol gösterici 
olacak
 Projede pilot 
uygulamasının 
devam ettiğini ifade 
eden Öztürk, "Proje-
miz POC yani kon-
septin kanıtlanması 
aşamasını tamamla-
mış olup, pilot çalış-
mada formasyon tah-
min modelinin yük-
sek doğrulukla so-
nuçlar verdiğini ifade 
edebiliriz." diye ko-
nuştu.
 Öztürk, 
TPAO'da bu ve ge-
lecek yıl açılması 
planlanan kuyularda 

saha bazlı entegras-
yonun sağlanarak 
tüm sondaj kuyula-
rında kullanımı yay-
gınlaştırmayı planla-
dıklarını söyledi.
 Yapay zeka 
destekli formasyon 
tahminiyle sondaj 
operasyonları sıra-
sında mevcut yön-
temlere göre for-

masyonların çok 
daha hızlı ve yüksek 
doğrulukla belirlen-
diğini ifade eden Öz-
türk, "Böylece 
zaman kaybı önlen-
miş ve operasyonel 
verimlilik artarken 
yanlış formasyon yo-
rumlama kaynaklı 
maliyet hatalarının 
da önüne geçilmiş 

olacak." değerlendir-
mesinde bulundu. 
 Öztürk, 
TPAO ve HAVEL-
SAN'ın söz konusu iş-
birliğiyle geliştiri-
lecek teknolojilerin 
Türkiye'nin enerji ba-
ğımsızlığına katkısı 
olacağının altını çize-
rek, "Kendi alanla-
rında dijital dönüşü

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Avrupa Birli-
ği (AB) ülkelerinde 
Tesla markalı otomo-
bil satışları, temmuz 
ayında geçen yılın 
aynı ayına kıyasla 
yüzde 42,4 azaldı.
 Avrupa Oto-
mobil Üreticileri Birli-
ği (ACEA), Avrupa ül-
kelerinin ocak-
temmuz dönemine 
ilişkin yeni otomobil 
tescil verilerini açık-
ladı.
 Buna göre, 
ABD'li milyarder Elon 

Musk'ın sahibi oldu-
ğu Tesla şirketinin 
otomobil satışları AB 
ülkelerinde azalmaya 
devam etti.
 Tesla satışla-
rının Avrupa ülkele-
rindeki gerileyişi tem-
muzda 7'nci ayı 
buldu.
 Geçen yıl 
temmuz ayında 11 
bin 465 olan AB ül-
kelerindeki Tesla sa-
tışları, bu yılın aynı 
döneminde 6 bin 
600’e indi. 

 Böylece AB 
piyasasında Tesla sa-
tışları temmuzda 
geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 
42,4 geriledi.
 Markanın 
temmuzda AB'deki 
toplam yeni otomo-
bil satışlarındaki payı 
da yüzde 1,3'ten 
yüzde 0,7'ye düştü.
 Tesla'nın AB 
ülkelerinde ocak-
temmuz döneminde-
ki satışı ise geçen 
yılın aynı dönemine 

göre yüzde 43,5 
azaldı.
 Geçen yıl 
ocak-temmuz döne-
minde AB ülkelerin-
de 137 bin 71 olan 
Tesla satışları, bu 
yılın aynı döneminde 
77 bin 446 seviye-
sinde kaldı. 
 Bu dönemde 
şirketin AB piyasa-
sındaki toplam payı 
da yüzde 2,1'den 
yüzde 1,2'ye düştü.
 AB'ye üye ül-
keler, Avrupa Ser-
best Ticaret Birliğine 
üye İsviçre, Norveç 
ve İzlanda ile İngil-
tere'de toplam Tesla 
satışları, temmuzda 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 

40,2 azalarak 8 bin 
837'ye, ocak-
temmuz döneminde 
de yüzde 33,6 geri-
leyerek 119 bin 13'e 
indi.
 Tesla'nın Av-
rupa ülkelerindeki sa-
tışları bu yılın başın-
dan beri geriliyor. 
 Musk'ın, 
yakın zamana kadar 
ABD Başkanı Donald 
Trump ile çalışması, 
sergilediği tartışmalı 
davranışlar ve Avru-
pa ülkelerinde aşırı 
sağcı siyasetçilere 
verdiği açık destek, 
Avrupalıların firmay-
la aralarına mesafe 
koymasına neden ol-
muştu.      
(AA) 

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

me devam eden tüm 
diğer dünya devi şir-
ketler gibi, TPAO'da 
gerekli uzun vadeli 
planlamayı ve strateji-
yi geliştirerek yer bi-
limlerine dayalı jeoter-
mal enerji ve maden-
cilik sektörlerine de ön-
derlik edebilecektir." 
diye konuştu.
(AA)

8'den Devam
 Tekvandoya 
sporculuğun ardın-
dan antrenör olarak 
hizmet verme kararı 
aldığını dile getiren 
Sümeyye Nur, şunla-
rı kaydetti:
 "Sporculuk 
kariyerinden sonra 
artık antrenörlük ka-
riyerine geçmeye 
karar verdik, şu 
anda antrenör baba-
nın antrenör kızı ola-
rak kariyerime baş-
ladım. 
 Tatamiye 7 
yaşında girmeye baş-
ladım. 
 Tekvando 
genel olarak benim 
kariyerim, kişiliğim 
ve karakterim üze-
rinde çok fazla 
hakim bir spor. 
 Çok heye-
canlıyım, sporcuyken 
sadece kendimle il-
gilenebiliyordum 
ama antrenörken 
bambaşka bir boyu-
ta geçtiğimi hissedi-
yorum. 
 Çocuklarla il-

gilenip onlara yeni 
şeyler öğretmek, on-
lara elimin değdiğini 
düşünmek bile beni 
çok mutlu ediyor."
 Baba Savaş 
Ergin de 1986 yılın-
da tekvandoya baş-
ladığını ve 2004 yı-
lında antrenör oldu-
ğunu söyledi.
 Ergin, kızı 
Sümeyye Nur'u 7, 
Rümeysa Nur'u ise 5 
yaşında tekvando 
sporuna başlattığını 
ifade etti.
 Her iki kızı-
nın da milli sporcu 
olma başarısı gös-
terdiğini anlatan 
Ergin, "Sümeyye Nur 
antrenör olma döne-
mine geçti. 
 Yeni antre-
nör oldu ve beraber 
bu işi yapmaya karar 
verdik. 
 Bu süreçte 
hem bizlere destek 
olacak hem de kendi 
kariyerini şekillendi-
recek. 
 Biz de onu 
destekliyoruz, bayan 

antrenör bulmak ger-
çekten zor. Bizim için 
büyük avantaj olaca-
ğını düşünüyorum." 
diye konuştu.
 Savaş Ergin, 
kızının sporculukta 
olduğu gibi antre-
nörlükte de büyük 
başarı elde edeceği-
ne inandığını dile ge-
tirdi.
 Sümeyye 
Nur'un eğitimlerde 
çok farklı teknikler 
uyguladığını, babası 
ve antrenörü olarak 
bunlarla gurur duy-
duğunu anlatan 
Ergin, şunları dile ge-
tirdi:
 "Anlatılmaz 
duygular bunlar, milli 
sporcu olduğunda 
da farklı duygulardı 
anlatamıyorduk, ya-
şıyorduk. 
 Antrenör ol-
duğunda da bam-
başka bir boyuta 
geçtik ve ben inanı-
yorum ki şu anda 
teknik anlamda, ka-
pasite anlamında 
beni geçiyor. 

 Benden 
daha tecrübeli, 
benim uluslararası 
tecrübem yok ama 
onun var. Türkiye de-
receleri de var. 
 O yüzden ka-
pasite olarak, kalite 
olarak benden çok 
daha iyi olacağına 
inanıyorum. 
 Bunu da 
zaten çalışma siste-
minde görüyorum. 
 Benim yaptı-
ğımdan daha farklı 
bir sistemde çalıştırı-
yor öğrencilerini. 
 Bu da onun 
gelecekte çok daha 
iyi bir antrenör ola-
cağını gösteriyor. 
 Bu da bana 
doğal olarak gurur 
veriyor. 
 Bir antrenö-
rün, bir ustanın, bir 
eğitimcinin en büyük 
hedefi yetiştirdiği ki-
şinin kendisinden 
daha iyi olmasıdır. 
 Ben bu he-
defi geçeceğine ina-
nıyorum.”
(AA)

8'den Devam

(AA)

8'den Devam
 Esin Handal,  
yaklaşık 25 yıldır 
dağcılıkla uğraştığı-
nı, son 10-15 yıldır 
ise bu spora daha 
fazla odaklandığını 
söyledi.
 "Kar Leopa-
rı" ünvanını almak 
için 7 bin metreyi 
aşan 5 dağa tırman-
dığını belirten Han-
dal, bu ünvanı elde 
eden dünyadaki 32. 
kadın olduğunu kay-
detti.
 K2'nin dün-
yanın en zorlu ve 
tehlikeli zirvelerin-
den biri olduğuna 
işaret eden Handal, 
"Birçok dağcı, kari-
yerini K2 Dağı'na tır-
manarak tamamla-
mak ister. 
 Bu benim de 
hayalimdi. 
 Yıllarca ça-
lıştım ve başarılı tır-
manış gerçekleştir-
dim. 

 Bu sezon K2 
Dağı'na çıkan yalnız-
ca 15 dağcı oldu. 
 Şartlar çok 
zordu kar yağışı 
azdı. 
 Taş düşme-
leri ve çığlar nede-
niyle çok sayıda 
kaza yaşandı. 
 İki aylık san-
cılı ve zor bir süreç-
ti." diye konuştu.
 Handal, tır-
manış sırasında pes 
etmeyi düşündüğü 
anların da olduğunu 
aktararak, besin ze-
hirlenmesi yaşadığını 
hatta bir noktada 
geri dönmek istedi-
ğini ancak ekip arka-
daşlarının desteğiyle 
sürece devam ede-
rek zirveye ulaştığını 
dile getirdi.
 Zirvede Türk 
bayrağı açmayı plan-
ladığını ancak çığ ne-
deniyle malzemeleri-
ni kaybettiğini belir-
ten Handal, "Üze-

rimde bayrak motifli 
amblem vardı, onu 
açtım. 
 Cep telefo-
num ve fotoğraf ma-
kinem donduğu için 
başkasından fotoğ-
raf çekmesini rica 
ettim." ifadesini kul-
landı.
 Dünyanın 8 
bin metre üzerindeki 
14 zirvesine çıkmayı 
hedefleyen ve K2 
Dağı'na tırmanarak 
projesinin ilk ayağını 
geride bırakan Han-
dal, "Bu zirveler ara-
sında Everest de bu-
lunuyor. 
 Sağlığım el 
verdiği sürece bu 
projeyi gerçekleştir-
meyi planlıyorum." 
dedi.
 Dağcılık ka-
riyerini sürdürebil-
mek için Türkiye'de 
rehberlik ve danış-
manlık yaptığını ak-
tararak, Almanya'da 
ise çeşitli işlerde ça-

lıştığını anlattı.
 Handal, dağ-
lara çıkmanın bir 
kadın olarak kendisi-
ni mutlu ettiğini vur-
gulayarak, "Dağlara 
çıkmak kendi gücü-
mü keşfetmemi sağ-
lıyor. 
 Şehirde gü-
cümüzü kullanabile-
ceğimiz alanımız 
yok. Sınırlarımı zor-
layamıyorum. K2 
ana kampında farklı 
ülkelerden insanlarla 
tanıştım. Seneye 
başka bir 8 binlik 
dağda buluşmak 
üzere sözleştik." şek-
linde konuştu.
 "Kar Leopa-
rı" ünvanını kazan-
masının ardından 
özellikle kadınlardan 
yoğun ilgi gördüğün-
den bahseden Han-
dal, birçok kişinin 
kendisiyle tırmanış 
yapmak istediğini 
sözlerine ekledi. 
(AA)

 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kurumunun 
(BDDK) yayımladığı 
haftalık bültene 
göre, bankacılık sek-
törünün toplam 
kredi hacmi, 22 
Ağustos haftasında 
yaklaşık 35 milyar 
548,1 milyon lira ar-
tarak 20 trilyon 290 
milyar 649,2 milyon 
liradan, 20 trilyon 
326 milyar 197,3 mil-
yon liraya çıktı.

 Bankacılık 
sektöründe toplam 
mevduat ise banka-
lar arası dahil geçen 
hafta 36 milyar 
253,8 milyon lira aza-
larak 23 trilyon 867 
milyar 68,5 milyon li-
raya indi.
 Tüketici kre-
dileri 2 trilyon 475 
milyar liraya çıktı
Tüketici kredilerinin 
tutarı, 22 Ağustos iti-
barıyla 28 milyar 
773,4 milyon lira ar-

tarak 2 trilyon 475 
milyar 351,6 milyon 
liraya yükseldi.
 Söz konusu 
tutarın 604 milyar 
666,3 milyon lirası 
konut, 53 milyar 
687,2 milyon lirası 
taşıt ve 1 trilyon 816 
milyar 998,1 milyon 
lirası ihtiyaç kredile-
rinden oluştu.
 Bu dönemde 
taksitli ticari kredile-
rin tutarı, 8 milyar 
860,3 milyon lira ar-

tarak 3 trilyon 6 mil-
yar 685,9 milyon lira 
oldu. Bankaların bi-
reysel kredi kartı ala-
cakları ise yüzde 0,7 
artarak 2 trilyon 374 
milyar 442 milyon 
lira düzeyinde ger-
çekleşti.
 Bireysel 
kredi kartı alacakları-
nın 849 milyar 273,3 
milyon lirasını taksit-
li, 1 trilyon 525 mil-
yar 168,7 milyon li-
rasını taksitsiz borç-

lar oluşturdu.
Yasal öz kaynak-
lar arttı
 Bankacılık 
sektöründe takipteki 
alacaklar, 22 Ağus-
tos itibarıyla önceki 
haftaya göre 3 mil-
yar 688,7 milyon lira 
artışla 462 milyar 
254,5 milyon liraya 
çıktı. 
 Takipteki ala-
cakların 340 milyar 
30,3 milyon lirasına 
özel karşılık ayrıldı.
 Aynı dönem-
de bankacılık siste-
minin yasal öz kay-
nakları, 87 milyar 
501,1 milyon lira ar-
tarak 4 trilyon 318 
milyar 419 milyon 
lira oldu.
 KKM bakiye-
si ise geçen hafta 13 
milyar 436,8 milyon 
lira azalarak 427 mil-
yar 125,9 milyon li-
raya geriledi. Böyle-
ce KKM büyüklüğü, 
toplam mevduatın 
yüzde 1,79'u oldu.
(AA)

Antrenör babasının teşvikiyle başladığı 
tekvandoda şimdi sporcu yetiştiriyor

Türkiye'nin ilk kadın "Kar Leoparı"nın hedefi, 
8 bin metre üzerindeki zirvelere çıkmak

Yapay zekayla petrol ve gaz aramalarında yeni dönem

KKM bakiyelerindeki düşüş devam ediyor

AB ülkelerinde Tesla satışları temmuzda sert düştü
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ÇAĞLAYANLAR

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, kadın hastalıkları cerrahi-
sinde önemli bir yeniliğe imza attı.  
 Hastanede görevli Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Kliniği ekibi 
tarafından, karında herhangi bir 
kesi yapılmadan gerçekleştirilen mo-
dern cerrahi yöntem VNOTES 
(Doğal Boşluk Cerrahisi) ilk kez ba-
şarıyla uygulandı.
 Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Kliniği’nde görevli Dr. Öğr. 
Üyesi Kadir Kangal, Dr. Öğr. Üyesi 
Aybüke Tayarer, Asistan Dr. Adil Yük-
sel Togay ve Asistan Dr. Doğan Yıl-
dırım tarafından gerçekleştirilen ope-
rasyon, hastalara daha konforlu bir 
tedavi süreci sundu.
DAHA AZ AĞRI, DAHA HIZLI 
İYİLEŞME
 Yeni yöntemle gerçekleştiri-
len ameliyat sonrası konuşan Dr. 

Öğr. Üyesi Aybüke Tayarer, şu ifade-
leri kullandı:
 “Doğal boşluklardan girile-
rek yapılan bu cerrahi yöntemde ka-
rında herhangi bir kesi yapılmıyor. 
Bu sayede hastalar daha az ağrı his-
sediyor, iyileşme süresi kısalıyor ve 
kısa sürede günlük hayatlarına dö-
nebiliyor. Kırşehir’de başarıyla uygu-
lanan bu ilk vaka, modern cerrahi-
nin şehrimizde de kullanılmaya baş-
landığını göstermektedir.”
SAĞLIK YÖNETİMİNDEN 
TEBRİK
 Ameliyat ekibinin başarısı İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy ve Hastane Başhekimi Doç. 
Dr. Zeynel Abidin Erbesler tarafın-
dan da tebrik edildi. Yetkililer, mo-
dern yöntemlerle sağlık hizmeti 
sunan doktorları kutlayarak teşek-
kürlerini iletti.
 Bu gelişmeyle birlikte Kırşe-
hir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
modern cerrahi teknikleriyle hem 
bölge halkına hem de sağlık turiz-
mine yönelik önemli bir adım atmış 
oldu. (FİLİZ ÖZ)

Dikişsiz ve iz bırakmayan
 ameliyat yöntemi uygulandı

Kırşehir’de Bir İlk 

 Kırşehir’de Ahilik Haftası etkinlikleri 
kapsamında geleneksel hale gelen “Ahi Sof-
rası” Yöresel Yemek Yarışması bu yıl on 
üçüncü kez düzenlenecek. Esnaf ve Sanat-
kârları Odaları Birliği (KESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, yarışma için başvuruların 
başladığını duyurdu.
AHİLİK KÜLTÜRÜNE VE KIRŞEHİR 
MUTFAĞINA VEFA
 Başkan Öztürk, Ahilik Haftası kutla-
malarına olan ilgiyi artırmak ve Türk mutfak 
kültürünü gelecek nesillere aktarmak ama-
cıyla yarışmayı her yıl düzenlediklerini be-
lirtti. Özellikle Kırşehirli ev hanımlarının bü-
yük ilgi gösterdiği yarışma, bu yıl da iki ka-
tegoride yapılacak. Yarışmacılar;
KIRŞEHİR YÖRESİNE AİT YEMEK, 
HAMUR İŞLERİ VE TATLILAR
 Ahi Sofrası Yemekleri (örneğin Ahi 
Pilavı, Ahi Helvası, Ahi Çorbası, Ahi Kebabı, 
Ahi Dürümü gibi özgün tarifler) alanlarında 
hünerlerini sergileyecek.
 Katılımcılar, Kırşehir Valiliği’nin 2011 
yılında yayımladığı “Kırşehir Yöresi Yemek-
leri” kitabında yer alan Çullama, Çirleme, 
Besmeç, Süla Kabağı, Cemele Biberi Dolma-
sı, Sulu Köfte, Kesme Çorbası, Aside, Höş-
merim, Sac Böreği gibi yöresel lezzetlerden 
seçecekleri tariflerle yarışmaya katılabi-
lecek.
YARIŞMA ALANINDA CANLI HAZIRLIK
 Bu yıl formatta önemli bir değişikli-
ğe gidildi. Daha önce evde hazırlanıp getiri-
len yemekler, artık yarışma alanında canlı 
olarak hazırlanacak ve jüriye sunulacak.

 Yarışma yalnızca ev hanımlarına 
açık olacak ve her kategoride en fazla 16 
kişi yarışabilecek. Bu nedenle erken başvu-
ru öncelik taşıyacak.
ÖDÜLLER VE SON BAŞVURU TARİHİ
 Dereceye giren yarışmacılar, önemli 
ödüllerle taçlandırılacak:
Birincilere 4 çeyrek altın
İkincilere 3 çeyrek altın
Üçüncülere 2 çeyrek altın
Mansiyon ödülü alanlara 1 çeyrek altın veri-
lecek.
 Yarışma 23 Eylül 2025’te gerçekleş-
tirilecek olup, son başvuru tarihi 19 Eylül 
2025 Cuma günü olarak açıklandı. Başvuru-
lar, Kırşehir Esnaf ve Sanatkârları Odaları 
Birliği’ne yapılacak.
“AHİLİĞE VE KIRŞEHİR MUTFAĞINA 
SAHİP ÇIKALIM”
 Başkan Bahamettin Öztürk, yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:
 “Her yıl Ahilik Kültürü Haftası etkin-
likleri kapsamında düzenlediğimiz ‘Ahi Sof-
rası Yöresel Yemek Yarışması’nı geleneksel 
hale getirerek, Kırşehir mutfağının eşsiz tat-
larını gelecek kuşaklara aktarmayı hedefli-
yoruz. 
 Bu yılki yarışmanın Kırşehir için çok 
önemli olduğuna inanıyor, özellikle ev ha-
nımlarımızın katılımını bekliyoruz.”
 Not: Başvurular KESOB’a şahsen ya-
pılacak. Yarışmaya katılmak isteyen 18 yaşı-
nı doldurmuş tüm ev hanımları, Kırşehir 
mutfağının zenginliğini jüri karşısında sergi-
leme fırsatı bulacak. (SEVGİ ER)

Ahi Sofrası’nda bu yıl da 
lezzet yarışı başlıyor

13. Ahi Sofrası Yöresel Yemek Yarışması başvuruları başladı

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
milyonlarca araç sahibini ilgilendi-
ren zorunlu trafik sigortasında kap-
samlı değişikliklere gitti. 
 Yeni düzenleme ile hasar-
sızlık basamağının korunması sağla-
nırken, Kırşehir’deki sürücüler de 
bu yeni uygulamadan doğrudan et-
kilenecek.
  Kurallar 1 Ocak 2026 itiba-
rıyla yürürlüğe girecek.
YENİ ARAÇ ALANLARIN HA-
SARSIZLIĞI KORUNACAK
 Bugüne kadar sürücüler 
yeni araç satın aldığında trafik si-
gortası poliçesi otomatik olarak 
4’üncü basamaktan başlatılıyordu.  
 Bu durum, yıllarca kazasız 
araç kullanan ve en yüksek basa-
maklara ulaşan Kırşehirli sürücüler 
için ciddi bir mağduriyet oluşturu-
yordu.
 Yeni düzenlemeyle birlikte 
artık sürücüler sahip oldukları basa-
maktan devam edebilecek.
  Örneğin, Kırşehir’de uzun 
yıllardır kazasız araç kullanan ve 
8’inci basamakta yer alan bir sürü-
cü yeni araç aldığında da poliçesi 
8’inci basamaktan düzenlenecek.
SÜREKLİ KAZA YAPANLARA 
AVANTAJ YOK
 Kırşehir’de de zaman 
zaman tartışma konusu olan, sık 
kaza yapan sürücülerin yeni araçla 
4’üncü basamağa yükseltilmesi uy-
gulaması sona erdi. Bundan böyle 
1’inci basamakta yer alan ve sık 
kaza yapan sürücüler, yeni araç al-

dıklarında aynı basamakta kalacak. 
Böylece sistemin adaletli işlemesi 
sağlanacak.
ERKEN POLİÇE YENİLEYENE 
YENİ KURAL
 Poliçesini süresinden önce 
yenileyen Kırşehirli sürücüler için de 
önemli bir değişiklik yapıldı. Yeni po-
liçenin yürürlüğe gireceği tarihe 
kadar kaza yapanların hasarsızlık in-
dirimi korunmayacak. Böyle bir du-
rumda sürücünün basamağı bir ka-
deme düşürülecek.
KIRŞEHİR’DE SÜRÜCÜLER NE 
DİYOR?
 Kırşehir’de özellikle esnaf 
ve ticari araç kullanıcıları düzenle-
meyi memnuniyetle karşıladı. Kent 
merkezinde görüş bildiren bazı sü-
rücüler, yıllardır kazasız araç kullan-
dıkları halde yeni araç aldıklarında 
4. basamaktan başlatılmalarının hak-
sızlık olduğunu dile getiriyordu. 

 Yeni düzenlemenin hem şe-
hirdeki bireysel araç sahipleri hem 
de taksici ve servisçi esnaf için 
önemli bir kazanım olduğu ifade edi-
liyor.
1 OCAK 2026’DA YÜRÜRLÜKTE
 Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanan genelgeyle 
birlikte yeni sistem 1 Ocak 2026’da 
yürürlüğe girecek.Böylece Kırşe-
hir’de de milyonlarca araç sahibinin 
sigorta poliçeleri daha adil ve hak-
kaniyetli bir sisteme göre belirle-
necek.Sonuç olarak, zorunlu trafik 
sigortasında yapılan değişiklik, Kır-
şehir’de de uzun süredir şikâyet edi-
len bir haksızlığı ortadan kaldıracak.  
 Hem bireysel araç sahipleri 
hem de ticari taşımacılar için büyük 
önem taşıyan yeni uygulama, sigor-
ta sisteminde güven ve adaletin 
güçlenmesine katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

Traf�k s�gortasında yen� dönem
Kırşeh�rl� araç sah�pler�n� 
de yakından �lg�lend�r�yor

 Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığınca, bu yıl gerçek-
leştirilen 14 bin denetimde, standart-
lara aykırı üretim gerçekleştiren yapı 
malzemeleri firmalarına 54 milyon 
lira idari para cezası uygulandı.
Ankara
 Bakanlığın NSosyal hesabından ya-
pılan açıklamaya göre, Mesleki Hizmetler 
Genel Müdürlüğü ekipleri, yapı malzemele-
rinin standartlara uygunluğunu kontrol 
edip, sektörde ürün güvenliğini artırmak 
için yapı malzemeleri üreticilerine yönelik 
81 ilde denetimlerini sürdürüyor.

 Bu yıl gerçekleştirilen 14 bin dene-
timde, standartlara aykırı üretim yaptığı tes-
pit edilen firmalara toplam 54 milyon lira 
idari para cezası uygulandı.
(ANADOLU AJANSI)

Usulsüz üretim yapan yapı 
malzemeleri firmalarına 54 milyon lira ceza
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA
 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf Aydın, 
8. Dönem Toplu Söz-
leşme görüşmeleri-
nin sona erdiğini du-
yurdu. 
 Aydın, süre-
ce dair önemli ayrın-
tıları kamuoyuyla 
paylaştı.
 Başkan 
Aydın, Kamu Görev-
lileri Hakem Kuru-
lu’nun 11 üyeden 
oluştuğunu ve bu 
üyelerin 6’sının Cum-
hurbaşkanı tarafın-
dan, 5’inin ise kamu 
görevlilerini temsil et-
tiğini belirtti.
 Türkiye Ka-
mu-Sen’in bu kurul-
da yalnızca 1 üye ile 
temsil edildiğini vur-
gulayan Aydın, kuru-
lun toplanabilmesi 
için yetkili konfede-
rasyon veya Kamu 

İşveren tarafının baş-
vurusu gerektiğini 
ifade etti.
 Sekizinci 
dönem toplu sözleş-
me sürecinde Me-
mur-Sen’in imza yet-
kisine sahip olması-
na rağmen Kurul’u 
toplantıya çağırma-
dığı, Kamu İşveren 
tarafının başvurusu 
üzerine toplantının 
gerçekleştiği bilgisini 
veren Aydın, Türkiye 
Kamu-Sen’in tek ba-
şına katılımının top-
lantı yeter sayısına 
ulaşmaya yetmediği-
ni söyledi. 
 Ancak Me-
mur-Sen üyeleri 
ve önerdikleri aka-
demisyenin katılı-
mıyla Kurul’un 9 üye 
ile toplandığı aktarıl-
dı.
 Aydın, Kamu 
İşveren tarafından 5 
farklı konuda, 2027 

yılına kadar %1 iyi-
leştirme içeren yeni 
bir teklif sunulduğu-
nu ancak Türkiye 
Kamu-Sen’in bu tek-
lifin kamu görevlile-
rinin sorunlarına 
çözüm oluşturmadığı 
gerekçesiyle toplan-
tıdan çekildiğini be-
lirtti.
 Memur-
Sen’in toplantı süre-
cindeki tutumuna 
eleştirilerde bulunan 
Aydın, Türkiye Ka-
mu-Sen’in başından 
itibaren beklentilere 
uygun bir teklif gel-
mediği takdirde ma-
sadan kalkacağını 

açıkladığını hatırlattı.
 Türkiye Ka-
mu-Sen’in, masa dı-
şında da basın açık-
lamaları, yetkililerle 
görüşmeler ve 18 
Ağustos’ta düzenle-
nen iş bırakma eyle-
miyle kamu çalışan-
larının haklarını sa-
vunmaya devam et-
tiğini ifade eden 
Aydın, sürecin 
TBMM’ye taşındığını 
ve Türkiye Kamu-
Sen’in yasal-
demokratik haklarını 
kullanmaya hazır ol-
duğunu dile getirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
yetkilileri de Ahi 
Evran Gençlik 
Kampı’nda gerçek-
leştirilen faaliyetle-
rin, gençleri kötü 
alışkanlıklardan uzak 

tutmak, sosyal, kül-
türel ve sportif faali-
yetlerle geleceğe ha-
zırlamak için düzen-
lendiğini kaydetti.
Farkındalık Oluştu-
ruldu
Kamp boyunca genç-
lere verilen eğitim-

lerle hem bireysel far-
kındalık artırıldı hem 
de toplumsal sorum-
luluk bilincinin güç-
lendirilmesi hedef-
lendi. 
 Katılımcılar, 
eğitimden duydukları 
memnuniyeti dile ge-

tirirken, uyuşturucu 
ile mücadele konu-
sunda edindikleri bil-
gilerin hayatları bo-
yunca yol gösterici 
olacağını ifade etti-
ler.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde, 8 
Eylül 2025 Pazartesi 
günü başlayacak eği-
tim-öğretim yılı ön-
cesinde kapsamlı bir 
değerlendirme top-
lantısı gerçekleştiril-
di. 
 İlçe genelin-
deki tüm okul ve eği-
tim kurumlarının iş-
leyişine dair planla-
ma ve koordinasyo-

nun ele alındığı 
program, Kayma-
kamlık Toplantı Salo-
nu’nda düzenlendi.
 Toplantıya 
Boztepe İlçe Millî Eği-
tim Müdür Vekili Bü-
lent Güzel başkanlık 
etti. 
 İlçedeki tüm 
okul ve kurum idare-
cilerinin katılımıyla 
gerçekleşen toplan-
tının ana gündem 

maddesi, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın 
2025/63 sayılı ge-
nelgesi kapsamında 
yeni eğitim yılı önce-
si yapılacak hazırlık-
lar oldu. Eğitim yılı 
boyunca öğrencile-
rin, öğretmenlerin 
ve eğitim personeli-
nin iş ve işlemlerinin 
sağlıklı şekilde yürü-
tülmesini sağlamak 
amacıyla kapsamlı 

değerlendirmeler ya-
pıldı. 
 Katılımcılar, 
olası sorunları ve 
çözüm önerilerini 
paylaştı, süreçlerin 
etkinliğinin artırılma-
sı için görüş alışveri-
şinde bulundu.
 İlçe Milli Eği-
tim Müdür Vekili Bü-
lent Güzel, toplantı-
da yaptığı açıklama-
da, “Eğitimde kalite-

yi yükseltmek, koor-
dinasyonu güçlendir-
mek ve öğrenci 
memnuniyetini artır-
mak için gerekli tüm 
adımları atıyoruz. 
 Yeni eğitim-
öğretim yılına planlı 
ve sorunsuz bir baş-
langıç yapmayı he-
defliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.
 Toplantının 
sonunda, okulların 
hazırlık durumu, öğ-
renci kayıtları, öğret-
men atamaları gibi 
konularda önemli ka-
rarlar alındı. 
 İlçe genelin-
de yapılacak çalış-
maların uyumlu ve 
koordineli yürütül-
mesi için gerekli 
adımlar belirlendi.
 Boztepe’deki 
bu hazırlık süreci, il-
çede kaliteli ve etkin 
bir eğitim yılı için 
önemli bir zemin 
oluşturuyor.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
 Optimist Yel-
ken Yarışları gele-
ceğin büyük yelken-
cilerinin ilk adımlar-
ını attıkları, heye-
can ve umut dolu 
bir başlangıç nokta-
sıdır. 
 Burada yarı-
şan tüm gençlerimi-
zin heyecanı, yarının 
sporcularını müjdele-
mektedir. 
 Hepsini teb-
rik ediyor, kutluyo-
rum."
 Türkiye Yel-

ken Federasyonu Yö-
netim Kurulu Üyesi 
Serdar Özkaleli ise 
kıyı sularının yanı 
sıra Anadolu'da yarış 
yapmanın önemine 
dikkati çekerek, yel-
ken sporunun Ana-
dolu'da yaygınlaştırıl-
masını hedefledikle-
rini söyledi.
 Özkaleli, 
"Sporcu sayısı açısın-
dan birçok bölgede 
yapılan yarışlardan 
daha fazla bir katılım 
oldu. Kulüp yönetici-
leri, antrenör ve 

sporculara teşekkür 
ediyoruz. 
 Bundan 
sonra önümüzdeki 
senelerde de düzenli 
olarak Kırşehir'de yel-
ken ligimizi gerçek-
leştireceğiz. 
3 gün sürecek. 
 İnşallah 
güzel rüzgar yakala-
rız diye temenni edi-
yorum, rüzgar bizim 
için çok önemli. 
 Katkı sağla-
yan herkese teşek-
kür ediyorum." diye 
konuştu.

 Ahiler Kal-
kınma Ajansı Genel 
Sekreteri Bakir Varol 
da yarışmacılara ba-
şarı diledi.
 Konuşmala-
rın ardından hazırlık-
larını tamamlayan 
sporcular, Kırşehir 
Vali Yardımcısı Alper 
Balcı ile protokol üye-
lerinin startıyla yarış-
maya başladı.
 Yarışlar, 29 
Ağustos'ta final mü-
sabakaları ve ödül tö-
reni ile sona erecek.
KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nde TS EN ISO 
50001:2018 Enerji 
Yönetim Sistemi kap-
samında fakültemiz-
de 2025 yılı iç tetkiki 
yapıldı.
 21 Ağustos 
2025 tarihinde ger-

çekleştirilen tetkike, 
Fakültemiz Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Okan Kuzu, Fakülte 
Sekreteri ve Bina 
Enerji Verimliliği So-
rumlusu Ramazan 
Akgül ile İç Tetkikçi-
ler Mühendis Murat 
Demir ve Mustafa 

Orhan katıldı.
 Tetkik süre-
since fakültemizin 
enerji yönetim siste-
mi uygulamaları ay-
rıntılı olarak incelen-
di. Mevcut enerji kul-
lanım süreçleri ve yö-
netim politikaları de-
ğerlendirildi. 

 İç tetkikçiler, 
enerji verimliliğinin 
artırılması için iyileş-
tirme gerektiren 
alanları belirleyerek 
önerilerde bulundu.
 Yapılan tet-
kikin, fakültenin 
enerji kaynaklarını 
daha etkin ve sürdü-

rülebilir şekilde kul-
lanması adına 
önemli bir adım ol-
duğu vurgulandı. 
 Fakülte yö-
netimi, enerji tasar-
rufu ve çevresel sür-
dürülebilirlik hedef-
leri doğrultusunda 
çalışmalarını kararlı-
lıkla sürdüreceklerini 
açıkladı.
 TS EN ISO 
50001:2018 stan-
dardı, kurumların 
enerji performansla-
rını sistematik şekil-
de iyileştirmelerini 
sağlayarak hem ma-
liyetleri düşürmeyi 
hem de çevresel et-
kileri azaltmayı 
amaçlıyor. 
 Fakülteninde 
gerçekleştirilen iç tet-
kikler, bu hedeflere 
ulaşmada kritik 
öneme sahip.
(MURAT BOR)

 Gökoğlu, 
yaptığı açıklamada, 
Antalya'da mevcut 
durumda deniz suyu 
sıcaklığının 31-32 de-
rece arasında sey-
rettiğini belirtti.
 Deniz suyu 
sıcaklığının artması-
nın, limit değerde ya-
şamını sürdüren or-
ganizmalar için sı-
kıntı oluşturduğunu 
kaydeden Gökoğlu, 
özellikle lagün ben-
zeri sığ bölgelerde 

bu riskin daha da 
yüksek olduğunu 
vurguladı.
 Beymelek La-
günü'nün buna 
örnek gösterilebile-
ceğini ifade eden Gö-
koğlu, "Bu tür alan-
larda su sıcaklığının 
aşırı artması, sesil 
yaşayan yani ortam-
dan kaçamayan, 
sabit şekilde yaşamı-
nı sürdüren canlılar 
için risk oluşturuyor, 
orada ölümlere 

sebep oluyor. 
 Tabii bu bah-
settiğim sığ su ve 
dar bir alanda olan 
canlılar için ama ha-
reketli organizmalar 
kendine uygun ko-
şulların bulunduğu 
ortama doğru kaçış 
yapacaktır." dedi.
 "Eskiden mır-
mır, kefal ve bunlara 
benzer balıklar 
vardı”
 Prof. Dr. Gö-
koğlu, Kızıldeniz'in bi-

yolojik çeşitliliğinin 
Akdeniz'e doğru ta-
şındığını dile getirdi.
 Akdeniz'in 
artık tropikalleşmesi-
nin Kızıldeniz'den bir-
çok organizmanın ge-
çişi için daha iyi 
ortam oluşturduğu-
nu aktaran Gökoğlu, 
"Bu da Kızıldeniz tür-
lerinin geçişlerini hız-
landıracak.
 Akdeniz 
artık ağır ağır tropi-
kalleşiyor. 
 Bundan 
sonra Kızıldeniz'de 
ne varsa Akdeniz'de 
de görmeye başla-
yacağız." ifadelerini 
kullandı.
 Deniz kıyı-
sındaki balık türleri-
nin artık değiştiğine 
dikkati çeken Gö-
koğlu, sözlerini şöyle 
tamamladı:

 "Eskiden mır-
mır, kefal ve bunlara 
benzer balıklar 
vardı. 
 Şimdi ilk kar-
şılaştığımız sokar ba-
lıkları. 
 Kızılde-
niz'den Akdeniz'e 
geçen bir barbun 
türü var. 
 Şimdi dalışı-
mızda, buna benzer 
'naylon balıkları' de-
diğimiz balıklarla, ya-
semin balığına ben-
zer domuz balığıyla 
karşılaşıyoruz yani 
dolayısıyla yüksek sı-
caklıktan dolayı ya-
bancı türler yerli tür-
lerin yerini alırken, 
yerli türler, Ege'nin 
sularına doğru hatta 
Marmara'ya doğru 
kaymaya başladı.”
(ANADOLU 
AJANSI)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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 2025-2026 
eğitim öğretim yılı ha-
zırlıkları kapsamında 
Mucur İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar başkanlığında 
Müdürler Kurulu top-
lantısı gerçekleştiril-
di. 
 Halk Eğitim 
Merkezi toplantı sa-
lonunda düzenlenen 
toplantıya şube mü-
dürleri, okul ve 
kurum müdürleri ka-
tıldı.
 Toplantının 
açılışında İlçe Milli 
Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, yeni eği-
tim öğretim yılının ve-
rimli, başarılı ve sağ-
lıklı geçmesi temen-
nisinde bulundu. 
 Ardından, il-
çede 2025-2026 eği-
tim öğretim yılında 
yapılacak faaliyetler 
ve planlamalar de-
taylı şekilde ele alın-

dı.
 Katılımcılar, 
okulların ihtiyaçları, 
eğitim kalitesinin ar-
tırılması, öğrenci ba-
şarısının yükseltilme-
si, öğretmenlerin 
mesleki gelişimi ve 
sosyal-kültürel faali-
yetlerin organize 
edilmesi gibi konular 
üzerinde görüş alış-
verişinde bulundu. 
 Ayrıca pan-
demi süreci sonrası 
yüz yüze eğitimin de-
vamlılığı ve okul or-
tamlarının güvenliği-
nin sağlanması da 

toplantının önemli 
gündem maddeleri 
arasında yer aldı.
 Toplantıda 
ayrıca ilçedeki eğitim 
kurumları arasında iş 
birliği ve dayanışma-
nın artırılması için ya-
pılabilecek çalışmalar 
değerlendirildi. 
 Müdürler, 
ortak projeler ve fa-
aliyetlerle eğitimde 
kaliteyi yükseltmeyi 
hedeflediklerini be-
lirtti.
 Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, toplantı-

nın sonunda, tüm 
eğitim camiasına 
yeni dönemde başa-
rılar dileyerek, öğ-
rencilerin iyi bir eği-
tim almaları için ku-
rumlar arası iş birliği 
ve koordinasyonun 
önemine vurgu 
yaptı.
 Toplantı, 
2025-2026 eğitim öğ-
retim yılına yönelik 
planlamaların netleş-
tirilmesi ve görev da-
ğılımının yapılması-
nın ardından sona 
erdi.
(SEVGİ ER)

Ahi Evran Gençlik Kampında Uyuşturucuyla Mücadele Eğitimi

Sporcular yelkenlerini  "İç Anadolu'nun denizi" Hirfanlı'da açtı

Aydın, Sözleşme 
Sürecini Değerlendirdi

Boztepe’de Yeni Eğitim Yılı 
Öncesi Kapsamlı Toplantı

Fakültede 2025 Enerji Yönetim
 Sistemi İç Tetkiki Yapıldı

Akdeniz'deki ısınma ekosistemi yeniden şekillendiriyor

Mucur’da Müdürler Toplandı
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 Kariyerine 
2000 yılında Ilgaz 
Dağı'na yaptığı tır-
manışla başlayan 45 
yaşındaki Handal, 
dağcılık kariyerinde 
birçok başarıya imza 

attı.
 Türkiye'nin 
ve dünyanın farklı 
noktalarında zorlu 
şartlarda tırmanışlar 
gerçekleştiren Han-
dal, 2019 yılında, 

eski Sovyetler Birli-
ği sınırlarında bulu-
nan ve yükseklikleri 
7 bin metrenin üze-
rinde olan 5 dağa tır-
manan dağcılara 
Rusya Dağcılık Fede-

rasyonu tarafın-
dan verilen "Kar Le-
oparı" ünvanını elde 
eden ilk Türk kadın 
oldu.
 Bu başarısı-
nın ardından hedef 

büyüten Handal, 11 
Ağustos'ta dünyanın 
en yüksek ikinci dağı 
olan Pakistan'daki 
K2'nin zirvesine 
ulaştı.
 Toplam 8 
bin 611 metre yük-
seklikteki K2 tırmanı-
şıyla "14x8000" pro-
jesinin ilk ayağını ge-
ride bırakan Handal, 
aralarında Everest'in 
de bulunduğu 8 bin 
metrenin üzerindeki 
13 zirveye daha çı-
karak, bunu başaran 
ilk Türk dağcı Tunç 
Fındık'ın ardından bu 
başarıya ulaşan ilk 
Türk kadın olmayı 
hedefliyor.
"Dağlara çıkmak 
kendi gücümü keş-
fetmemi sağlıyor”

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın 
kamp faaliyetleri çer-
çevesinde Kırşe-
hir’de düzenlenen 
eğitimde, uzman 
ekipler gençlere 
uyuşturucu ve 
madde bağımlılığı 
konusunda kapsam
lı bilgiler aktardı.
  “En İyi Nar-
kotik Polisi Anne” 
projesi ile ailelerin, 
özellikle de annele-
rin uyuşturucuyla 
mücadelede oynadı-
ğı rol anlatıldı. 
 Yetkililer, ço-
cuklarının davranış-
larını yakından takip 
eden annelerin, far-
kındalık düzeyi yük-
sek bireyler olarak 
toplumda uyuşturu-
cuya karşı en etkili 
güç olduğunu vur-

guladı.
Bilgilendirme ve 
Broşür Dağıtımı
 Eğitim süre-
since kampçılara, 
uyuşturucu madde-
lerin bireyler ve top-
lum üzerindeki etki-
lerini açıklayan bro-
şürler dağıtıldı. 
 Katılımcılar, 
hem bağımlılıkla mü-
cadelenin yöntemleri 

hem de ailelerin ve 
gençlerin dikkat et-
mesi gereken nokta-
lar konusunda ayrın-
tılı olarak bilgilendi-
rildi.
Mücadele Kararlı-
lığı
 Kırşehir Nar-
kotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlü-
ğü yetkilileri, uyuş-
turucuyla mücadele-

nin sadece kolluk 
kuvvetlerinin değil, 
ailelerin ve toplu-
mun ortak görevi 
olduğunu belirte-
rek; 
 Bu tür eği-
timlerin gençlerin 
bilinçlenmesi açı-
sından büyük önem 
taşıdığını ifade etti-
ler. 
devamı 7'de

 Kırklareli 
Ergin Spor Kulübü 
antrenörü Savaş 
Ergin'in teşvikiyle 18 
yıl önce sporculuk ka-
riyerine adım atan 
Sümeyye Nur Ergin 
(25), kısa sürede 
Türkiye ve Avrupa 
şampiyonaları ile 
diğer uluslararası or-
ganizasyonlarda 
önemli başarılar elde 
etti.
 Sümeyye 
Nur Ergin, Çankırı'da 
düzenlenen Kulüpler 
Türkiye Şampiyona-
sı'nda birincilik, Al-
manya Uluslararası 
Tekvando Şampiyo-
nası, Türkiye Gençler 
Tekvando Şampiyo-
nası ve Türkiye 

Büyükler Tekvando 
Şampiyonası'nda 
üçüncülük elde etti.
 Milli forma 
da giydiği tekvando 
kariyerine antrenör 
olarak devam etme 
kararı alan Sümeyye 
Nur, kendisi gibi 
başarılı sporcular ye-

tiştirmek için çalışı-
yor.
"Antrenörlükle 
bambaşka bir bo-
yuta geçtim”
 Sümeyye 
Nur Ergin, tekvando-
da çok uzun bir 
sporculuk kariyeri ol-
duğunu söyledi.

 Babasının 
teşvikiyle kardeşiyle 
birlikte tekvandoya 
başladığını anımsa-
tan Sümeyye Nur, Av-
rupa şampiyonaları 
ve diğer uluslararası 
şampiyonalarda 
önemli başarılar elde 
ettiğini belirtti.

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
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 Anadolu Yel-
ken Ligi Optimist Ya-
rışları, "İç Anado-
lu'nun denizi" diye 
tabir edilen Kırşe-
hir'deki Hirfanlı Baraj 
Gölü'nde başladı.
 Türkiye Yel-
ken Federasyonu ve 
Ahiler Kalkınma 

Ajansı'nın (AHİKA) iş 
birliğinde, Kırşehir 
Valiliği koordinesinde 
Savcılı plajında dü-
zenlenen açılış töre-
ninde konuşan 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı, yelken sporu-
nu seven gençleri bir 

araya getiren ve des-
tek olan herkese te-
şekkür etti.
 Yelken yarış-
larının heyecanını 
yüksek seviyede ya-
şadıklarını vurgula-
yan Çakmakçı, şun-
ları kaydetti:
 "Bozkırın or-

tasında Hirfanlı'nın 
bu şekilde yelken ile 
bütünleşmesi genç-
lerimiz için çok kıy-
metlidir.
  'Spor şehri 
Kırşehir' ünvanını 
kazanmak için var 
gücümüzle çalışıyo-
ruz. 

 Devletimizin 
ve bakanlığımızın 
tüm tesislerinde spo-
run tüm branşların-
da geniş bir yelpaze-
de yerel, ulusal ve 
uluslararası birçok et-
kinliğe ev sahipliği 
yapmaya devam ede-
ceğiz. 

7'de

7'de

5'te

Sporcular yelkenlerini
 "İç Anadolu'nun denizi" 

Hirfanlı'da açtı

Ahi Evran Gençlik 
Kampında Uyuşturucuyla

 Mücadele Eğitimi

Antrenör babasının 
teşvikiyle başladığı tekvandoda 

şimdi sporcu yetiştiriyor

Türkiye'nin ilk kadın "Kar Leoparı"nın 
hedefi, 8 bin metre üzerindeki zirvelere çıkmak
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